[image: image1.jpg]

ЛИЦЕНЗИОННАЯ КОМИССИЯ

по обеспечению лицензирования деятельности по управлению многоквартирными домами в Камчатском крае

683024, г. Петропавловск-Камчатский, ул. Лукашевского, д. 5, тел.: 8(4152)26-09-26,  эл. почта: TrunovaAA@kamgov.ru
ПРОТОКОЛ № 3
заседания лицензионной комиссии по обеспечению лицензирования деятельности по управлению многоквартирными
домами в Камчатском крае
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

г. Петропавловск-Камчатский                                                             27.03.2015

ул. Лукашевского, д. 5                                                                   10 часов 00 минут

Присутствовали:

	Червяков

Виктор Михайлович
	исполнительный директор Совета муниципальных образований Камчатского края – председатель лицензионной комиссии по обеспечению лицензирования деятельности по управлению многоквартирными домами в Камчатском крае (далее – лицензионная комиссия)

	Трунова

Анна Александровна
	государственный инспектор отдела правовой и аналитической деятельности Государственной жилищной инспекции Камчатского края - секретарь лицензионной комиссии

	Пархоменко

Андрей Иванович
	руководитель Государственной жилищной инспекции Камчатского края – главный государственный жилищный инспектор Камчатского края

	Лукьянченко

Александр Николаевич
	руководитель Управления ЖКХ администрации Елизовского городского поселения

	Манжос

Виктор Васильевич
	председатель Комиссии по соблюдению законности и защиты прав граждан Общественной палаты Камчатского края

	Мыльников
Александр Александрович
	директор обособленного подразделения СРО НП «ЖКХ-Групп» в г. Петропавловске-Камчатском

	Бутова

Надежда Григорьевна
	председатель регионального представительства общественной организации «Союз пенсионеров России»

	Лиманов

Андрей Сергеевич
	депутат Законодательного Собрания Камчатского края

Присутствовало 8 человек. Кворум имеется.

Приглашенные лица:
	Тихонова
Юлия Алексеевна
	начальник отдела управления многоквартирными домами Департамента управления жилищным фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. О внесении изменений в состав лицензионной комиссии по обеспечению лицензирования деятельности по управлению многоквартирными домами в Камчатском крае в связи с освобождением от должности заместителя руководителя Департамента управления жилищным фондом администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Джура Татьяны Викторовны.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

(слушали: Червякова ВМ.)
РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

2. Вывод на период сдачи квалификационного экзамена членов лицензионной комиссии:

1) Лукьянченко Александр Николаевич – руководитель управления ЖКХ администрации Елизовского городского поселения;

2) Мыльников Александр Александрович - директор обособленного подразделения СРО НП «ЖКХ-Групп» в г. Петропавловске-Камчатском.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

(слушали: Червякова ВМ.)

Голосовали: «За» - единогласно.

-------------------------------------------------------------------------------------------------------

3. О ходе прохождения лицензирования деятельности по управлению многоквартирными домами в Камчатском крае.
-------------------------------------------------------------------------------------------------------

(слушали: Червякова ВМ., Пархоменко А.И.)

РЕШИЛИ:

Информацию принять к сведению.
Председатель
лицензионной комиссии                                                                В.М. Червяков
Секретарь

лицензионной комиссии                                                                    А.А. Трунова